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رقابت ستاره ها در خط میانی 

همام:دوستدارمدراستقلالبمانم
هافبک اســتقلال که این روز ها در خدمت تیم ملی کشورش اســت، گل پیروزی عراق مقابل 
فلســطین را به ثمر رســاند. او و یارانش که در گروه ایران هم قــرار دارند، به زودی به مصاف 
شاگردان کی روش خواهند رفت. طارق درباره آینده اش گفت: »دوست دارم در استقلال بمانم. 
خوشــحالم برای تیم ملی کشــورم گل زدم.« او درباره هم گروهی شدن با تیم ملی ایران گفت: 
»ایران همیشــه یکی از مدعیان قهرمانی در جام ملت های آسیاست. از بازی مقابل ایران حس 
خوبی دارم.« طارق همام اخیرا  ســتاره تیم ملی کشورش بوده و مسلما در جام ملت ها یکی از 

بازیکنان تاثیرگذار عراقی ها خواهد بود.

سپاهانمنشارانمیخواهد
پس از این که گفته شد امیر قلعه نویی قصد دارد خط حمله تیم فوتبال سپاهان را تقویت کند، 
شنیده شد که این باشگاه به دنبال جذب گادوین منشا از پرسپولیس افتاده است. در همین 
ارتباط، باشگاه سپاهان تا الان درخواستی برای جذب منشا از پرسپولیس نداشته و حضور این 
مهاجم نیجریه ای در جمع شاگردان قلعه نویی منتفی به نظر می رسد. رضا فتاحی سرپرست 
تیم فوتبال ســپاهان این خبر را تایید کرد. البته قلعه نویی به دنبال جذب یک مهاجم جدید 
است. سرمربی با تجربه سپاهان به خوبی می داند که با توجه به سبک بازی درگیرانه کی روش 

استنلی و احتمال مصدومیت او باید خط حمله تیمش را تقویت کند.

مهاجمسابقلستر،گزینهمدنظربرانکو
بعد از منتفی شدن حضور قوچان نژاد در پرسپولیس گفته می شود اولویت برانکو برای جذب 
بازیکن، یک مهاجم مجارســتانی است که در لیگ کرواســی بازی می کند. مارکو فوتاکس 
مهاجم 28 ساله مجارســتانی که سابقه بازی در چند تیم مطرح از جمله وردربرمن آلمان، 
پورتموث انگلیس، لسترســیتی و انگولشــتات را دارد، در 2 فصل اخیر برای تیم  هایدوک 
اشــپیلت بازی می کند.  هایدوک اشــپیلت پس از دیناموزاگرب دومین تیم مطرح کرواسی 
محسوب می شود. این در حالی است که بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان کروات پرسپولیس رابطه 

نزدیکی با این بازیکن دارد و گفته می شود او مامور پرسپولیسی کردن مارکو شده است.

تیموریبهدنبالرضایتنامه
میثم تیموری ابتدای فصل با اســتقلال قرارداد امضا کرد اما او 
مصدوم بود و هفته های ابتدایی را از دســت داد. تیموری بعد از 
این که مصدومیتش برطرف شد هم پشت خط زکی پور و آرمین 
ســهرابیان ماند و کمتر فرصت بازی کردن پیدا  کرد. حالا میثم 
تیموری در پایان نیم فصل با مدیران باشــگاه استقلال در حال 
مذاکره است تا بتواند رضایت نامه خود را دریافت کند و به تیمی 

برود که بتواند بیشتر فرصت بازی کردن پیدا کند.  
15بهمن،زمانشروعنیمفصلدوم

لیگ برتر فوتبال این روزها در تعطیلات به سر می برد و تیم های 
لیگ برتری با توجه به حضور تیم ملی در جام ملت های آســیا، 
فعلا تمرینات خود را دنبال می کنند تا آماده شــروع نیم فصل 
دوم شــوند. از این رو درباره شــروع نیم فصــل دوم لیگ برتر 
مسائل زیادی مطرح بود که با اعلام سعید فتاحی رئیس کمیته 
مسابقات سازمان لیگ این مســابقات از 15 بهمن ماه استارت 

می خورد.  
پرسپولیسبهدنبالبازیتدارکاتی

پرســپولیس تهران که نیم فصل نخســت رقابت های لیگ برتر 
را با ایســتادن در رده ســوم جدول به پایان رســاند، به زودی 
اردوی تدارکاتــی نیم فصل خود را در کشــور قطر برپا خواهد 
کرد. سرمربی سرخ پوشان برنامه تیمش را برای انجام بازی های 
تدارکاتی به باشگاه داده  و مســئولان باشگاه در صدد هستند تا 

برای تیم شان در این اردو بازی هایی را تدارک ببینند.  
منصوریانبهدنبالتقویتخطحملهذوب

فعالیت باشــگاه ذوب آهن اصفهان برای نقل و انتقالات آغاز شده 
و مســئولان این باشگاه به دنبال مذاکره با بازیکنان مدنظرشان 
هستند. منصوریان ضعف اصلی تیمش را در گلزنی می  داند و به 
همین دلیل در تلاش است که بخش عمده فعالیت ذوب آهن در 

نقل و انتقالات زمستانی را روی این پست متمرکز کند.  
فسخقراردادماشینسازیبا4بازیکن

به  گفته هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه ماشین سازی تبریز 
تــا به حال این تیم در نقل و انتقالات زمســتانی بازیکنی جذب 
نکرده، اما با 4 بازیکن زیر  23 ســال خــود قطع همکاری کرده 
است. علیرضا چراغعلی، میثم جودکی، حسین ابرقویی و علیرضا 
ارجمندیان، بازیکنانی هســتند که در نیم فصل دوم در لیســت 

ماشین سازی نخواهند بود.  
بنگربهلیگیکرفت

محسن بنگر، مدافع پیشین تیم های پرسپولیس و سپاهان که در 
نیم فصل اول در پارس جنوبی جم توپ می زد، با عقد قراردادی 
یک و نیم ســاله به کارون اروند خرمشــهر پیوست. تیم کارون 
اروند خرمشهر با 13 امتیاز و در جایگاه چهاردهم، نیم فصل اول 

لیگ دسته یک را به پایان برد.  
اولینخریدزمستانیسپاهان

باشــگاه سپاهان در راستای تقویت تیم خود برای حضور در نیم 
فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران با محمد مســلمی پور، بازیکن 

فصل پیش تراکتورسازی تبریز، قراردادی 2 ساله امضا کرد.  
تاجیکستان،حریفامیدهایایران

تیــم ملی فوتبال امیــد ایران که با هدایــت کرانچار تاکنون 4 
مســابقه تدارکاتی را برگزار کرده، به دعوت فدراســیون فوتبال 
قطر در یک تورنمنت چهارجانبــه حضور پیدا می کند. پیش از 
این گفته می شــد احتمالا تیم المپیک چین هم در رقابت های 
چهارجانبه قطر حاضر می شــود اما طبق آخرین توافقات صورت 
گرفته در جدول این رقابت ها تاجیکســتان جایگزین چین شده 

است.  
کراردرآستانهبازگشتبهعراق

با وجود این که کرار جاســم، هافبک عراقی صنعت نفت آبادان 
پیش از این تاکید کرده بود که فعلا قصد بازگشت به لیگ عراق 
را ندارد اما به نظر می رسد که او تغییر موضع داده است. کرار در 
جلســه ای که با مسئولان باشگاه النجف داشت به توافقات اولیه 
رسید و با اعلام سایت السومریه امروز )یک شنبه( قراردادش را با 

النجف نهایی می کند تا رسما به فوتبال عراق برگردد.  
2بازیکنایرانیبهماریتیموپیوستند

در حالــی کــه پنجره نقل و انتقالات زمســتانی باز شــده ، یک 
مدافع و یــک هافبک ایرانی به عضویت تیــم ماریتیمو پرتغال 
درآمدند. محمد رضا قاســمی مدافع ایرانی که 1۹ سال سن دارد 
از تیم لوســیتانیا به عضویت تیم ماریتیمو درآمد و امیرحسین 
شیخ العالم که در پست هافبک دفاعی بازی می کند، از ذوب آهن 

راهی این تیم شده است.

بررسیترکیباحتمالیتیمملیدرجامملتها

با مشخص شدن 23 مسافر تیم ملی برای حضور 
در جام ملت های آســیا، گمانه زنی ها در خصوص 
ترکیب احتمالی تیم ملی در این رقابت ها شروع 
شده است. مسلما اگر بازیکنی مثل عزت اللهی به 
دلیل مصدومیت خط نمی خورد و بازیکنانی مثل 
جهانبخش و پورعلی گنجی با مشکل مصدومیت 
مواجــه نبودند، خیلــی راحت تر می توانســتیم 
ترکیــب 11 نفره کی روش را پیش بینی کنیم اما 
حالا شرایط ویژه اردوی تیم ملی، ابهامات زیادی 
را در خصوص ترکیب اصلی به دنبال داشته است. 
 دروازه: بدون تردید کمتریــن ابهام در قفس 
تــوری تیم ملی اســت و بعید به نظر می رســد 
در جام ملت ها دروازه بانی غیــر از بیرانوند را در 
آن ببینیم. بیرانوند یک جــام جهانی فوق العاده 
را ســپری کرد و در ترکیب پرســپولیس و لیگ 
قهرمانان آســیا نیز کم اشتباه ظاهر شد. دعوت از 
او به عنــوان دروازه بان اصلی به هیچ وجه دور از 

انتظار نبود. 
 دفاع وســط: با توجه به آسیب دیدگی سعید 
عزت اللهــی، روزبه چشــمی با دســتور کارلوس 
کی روش به پست هافبک دفاعی منتقل شده و به 
این ترتیب، معادله خط دفاعی تا حدودی ساده تر 
شــد. کی روش برای مرکز خط دفــاع روی زوج 
پورعلی گنجی- حسینی حســاب کرده و به نظر 
این مدافع در ترکیب ثابت تیم ملی بازی خواهند 
کرد. در صورتی که پورعلی گنجی بعد از طی کردن 
دوران نقاهت آماده نباشد، پژمان منتظری در کنار 

حسینی زوج خط دفاعی را تشکیل خواهد داد. 
 دفاع راست: در این منطقه باید شاهد رقابت 
جذاب رامیــن رضاییان و وریا غفوری باشــیم. 
هر چند  وریا بهترین دفاع راســت لیگ برتر در 2 
فصل اخیر بوده اما کی روش بارها ثابت کرده که 
اعتقاد خاصی به رامین دارد و شــاید این اعتماد 

وریا را نیمکت نشین کند. 
 دفاع چپ: تنها پستی که از ابتدا می توانستیم 
درباره اش با قاطعیت صحبت کنیم و بنویســیم، 
همین دفاع چپ بود. میلاد محمدی و احســان 
حاج صفی، 2 انتخاب اصلــی کی روش برای این 
پســت بودند. حاج صفــی تهاجمی تــر از میلاد 
محمدی است و شاید این خصوصیت برگ برنده 

او در جام ملت ها باشد. 
ســعید  آســیب دیدگی  دفاعی:  هافبــک   
عزت اللهی و علی کریمی، معادلات را در پســت 
هافبک دفاعی خیلی ســاده کرده است. با توجه 
به غیبت ایــن 2 بازیکن به احتمال فراوان روزبه 
چشمی و امید ابراهیمی زوج تدافعی خط میانی 
تیم ملی را تشکیل خواهند داد. البته این احتمال 
هم وجــود دارد کــه کی روش مقابــل تیم های 
ضعیف تر از یک هافبک تدافعی استفاده کند که 
در این صورت شــانس امید ابراهیمی برای قرار 
گرفتن در ترکیب اصلی بیشتر از چشمی است. 

 هافبک های تهاجمــی: رقابت برای تکمیل 
خط میانی در تیم ملی بسیار فشرده است. وحید 

امیری، ســامان قدوس، مسعود شجاعی و اشکان 
دژاگه بازیکنانی هســتند که برای قرار گرفتن در 

ترکیب اصلی باید با هم رقابت کنند. 
 بال راست: علیرضا جهانبخش مهم ترین بازیکن 
فوتبال ایران در این پست است. ستاره ایرانی و 25 
ســاله برایتون که البته در 2 مــاه اخیر هرگز در 
بازی های رسمی شرکت نکرده و آسیب دیدگی اش 
تازه درمان شده است. جهانبخش شاید به 2 بازی 
نخســت تیم ملی در جام ملت های آسیا نرسد اما 
کی روش بــرای جانشــینی او روی مهدی ترابی 
نظر مثبت دارد. بال راســت سابق سایپا که حالا 
به عضویت پرســپولیس در آمــده و در بازی های 
تدارکاتی هم نشــان داده کــه می تواند در غیاب 
جهانبخش، وظایف او را به بهترین شــکل ممکن 
انجام بدهد. البته ســامان قدوس هم می تواند در 

این پست برای تیم ملی بازی کند. 
 بال چپ: از حالا می توانیم با قاطعیت بگوییم 
کــه مهدی طارمــی، بازیکن ثابــت تیم ملی در 
این پســت خواهد بود. برای جانشــینی طارمی، 
کی روش چنــد گزینه هــم دارد. وحید امیری، 

احسان حاجی صفی و البته سامان قدوس. 
 مهاجم نــوک: پیش بینی ها درســت از آب 
در آمــد، علی علیپــور و کاوه رضایی از لیســت 
نهایی تیم ملی جا ماندند و سردار آزمون و کریم 
انصاری فرد مســافر امارات شدند. به نظر می رسد 
برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی شــانس سردار 

بیشتر از کریم باشد.

 روزبه چشمی، هافبک تیم ملی کشــورمان در حاشیه اردوی آماده سازی تیم 
ملی در کمپ اسپایر قطر، اظهار کرد: »خدا را شکر تمرینات خوبی داشتیم. بازی 
خوبی را مقابل فلســطین برگزار کردیم. بازی دوستانه با قطر می تواند ما را به 
اوج آمادگی برساند. « او درباره خواسته کی روش برای بالا رفتن پرچم صلح بین 
همه اهالی فوتبال ایران گفت: »نتیجه گرفتن تیم ملی به نفع همه اســت. فکر 

می کنم فقط در کشور ما چنین اتفاقی می افتد که عده ای درباره نتیجه نگرفتن تیم ملی صحبت کنند. فکر 
کنم از این حیث تنها کشور جهان باشیم. ما نزدیک بازی ها هستیم. امیدوارم همه ما را دعا کنند چون اگر 
موفق شــویم به نفع ورزش کشورمان است. امیدوارم با برگزاری تمرینات، نتیجه خوبی را در جام ملت های 
آسیا به دست بیاوریم. « چشمی در واکنش به این که به با توجه به عملکرد تیم ملی در جام جهانی، عده ای 
معتقدند ایران باید حتما قهرمان آسیا شود، تاکید کرد: » قطعا ما توانایی قهرمانی در آسیا را داریم اما این 
کار راحت نیست. اگر این کار راحت بود که در این چند سال قهرمان می شدیم. شرایط جام ملت های آسیا 

متفاوت است. همه حساب ویژه ای روی ما باز کردند اما کار راحتی نداریم. «

چشمی: در جام ملت ها کار راحتی نداریم 

اشکان دژاگه، هافبک با تجربه تیم ملی در خصوص برنامه های آماد ه سازی تیم 
ملی در کمپ اســپایر اظهار داشت: »شــرایط در این جا خوب است و همه 
بازیکنان خود را آماده مســابقات می کنند. 2 بازی دوســتانه هم در برنامه 
داشتیم که یکی انجام شد. دیدید که تیم های عربی پیشرفت قابل توجهی در 
فوتبال کرده اند و فلسطین هم مقابل ایران با تمام توان بازی کرد. در مجموع 

تصور می کنم این بازی ها می تواند به بازیکنان و آمادگی آن ها برای جام ملت های آسیا کمک کند. « وی 
در خصوص دیدار دوستانه بعدی تیم ملی مقابل قطر گفت: »من فکر می کنم بازی با قطر مثل بازی با 
فلسطین باشد چون تیم های عربی نشان داده اند  که پیشرفت زیادی کرده اند. قبلا هم گفته ام بازی های 
جام ملت ها چون در امارات برگزار می شــود، به نفع کشــورهای عربی است چون آن ها آب و هوای این 
کشور را می شناسند و به بازی در آن شرایط کاملا عادت دارند ولی برای تیم هایی مثل ایران مسابقات 
ســخت تر می شود. ما کمتر از یک هفته وقت داریم تا تمرین و تلاش کنیم تا ان شاا... بتوانیم هم بازی 

بهتری مقابل قطر انجام دهیم و هم برای اولین بازی آماده شویم. « 

دژاگه: شرایط آب و هوایی برای ما سخت است 

کیروش:نتایج،تعیینکنندهماندنیا
رفتنماست

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی کشورمان در گفت وگویی 
با برنامــه »THE MANAGER« درباره این که بعد از جام 
ملت های آســیا 201۹ سرمربی ایران می ماند یا خیر، پاسخ داد: 
»قراردادم با ایران با پایان جام ملت های آسیا به پایان می رسد و 
آینده دســت خداست. مربیان نمی توانند آینده شان را به صورت 
مشخص تعیین کنند. سرنوشت مربیان بستگی به نتایجی که به 
دست می آورند، دارد. در شرایط کنونی تمرکز می کنیم که ایران 
به نیمه نهایــی جام ملت ها راه پیدا کند تا هواداران فوتبال ایران 

را خوشحال کنیم. «

شکایت2بازیکنخارجیسپاهاناز
فغانی

حواشــی بازی تیم های فوتبال ســپاهان و پرســپولیس معوقه 
هفتــه دوازدهم لیگ برتر که در ورزشــگاه نقش جهان اصفهان 
برگزار شد، باعث صدور رای از سوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال شــد. در این رای باشگاه ســپاهان علاوه بر جریمه مالی 
به محرومیت از حضور تماشاگر در یک بازی خانگی و همچنین 
محرومیــت یک جلســه ای کی روش اســتنلی، مهاجم این تیم 
محکوم شــد. در همین راستا شنیده می شود کی روش استنلی و 
ولادیمیر کومان، 2 بازیکن خارجی تیم فوتبال سپاهان به دلیل 
رفتار نامناســب علیرضا فغانــی، داور این بازی به کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال شــکایت کرده اند. علیرضا فغانی در گفت وگو 
بــا  میزان، در این خصوص اظهار داشــت: »مــن از این موضوع 
خبر نداشتم، البته مشکلی هم وجود ندارد و دوستان در کمیته 
اخلاق در این مورد تصمیم می گیرند. فیلم تمام اتفاقات موجود 
است، اتفاقا بازیکن خارجی سپاهان را به دلیل استفاده از الفاظ 

نامناسب اخراج کردم .« 

بررسی گروه B جام ملت ها
جنگبامدافعقهرمانی

 در گروه دوم رقابت های جام ملت ها آسیا، استرالیا 
مدافع عنوان قهرمانی بــا مربی جدید خود گراهام 
آرنولــد حضــور دارد. ســوریه، فلســطین و اردن 
کشورهایی هستند که قطعا می توانند استرالیا را در 
راه رسیدن به صدرنشینی گروه به زحمت بیندازند. 
چنان که اردن توانســت در یکــی از بازی های دور 
مقدماتی این مســابقات که با مقدماتی جام جهانی 
2018 نیز تلفیق شــده بود، 2 - صفر اســترالیا را 
شکســت دهد. استرالیا مدافع عنوان قهرمانی برای 
تکرار موفقیت 4 سال پیش خود با بازیکنان شاخصی 
مثل متیو رایان، متیو لکی، مارک میلیگان و ماسیمو 
لونگو بهترین بازیکن جام قبــل به امارات می رود. 
دیگر تیم مدعی این گروه ســوریه اســت. سوریه 
تا کنــون 5 بار در جام ملت ها حاضر بوده و هیچ گاه 
نتوانسته از گروه خود به مرحله حذفی صعود کند. 
تیم ملی فوتبال ســوریه ملقب بــه  عقاب های کوه 
قاســیون  با مربی گری برند اشتاین 70 ساله آلمانی، 
امیدوار اســت در امــارات به لطــف فرمت جدید 
برگزاری بازی هــا و هم گروهی با تیم های نه چندان 
ســخت بتوانند برای اولین بار به دور حذفی صعود 
کند. فلســطین دیگر تیم این گروه است. فلسطین 
بعد از اولین حضور خود در سال 2015 برای دومین 
بار متوالی به معتبرترین تورنمنت ملی آسیا صعود 
بازیکن  البهداری شاخص ترین  می کند. عبدا لطیف 
فلسطینی هاست که در الجیش قاهره بازی می کند. 
در این گروه اردن نیز حضور دارد. اردن پیش از این 
در 3 دوره از جام ملت ها حاضر بوده و این ســومین 
حضور پیاپی آن هاست. اردن در 2 حضور اول موفق 
شد به مرحله یک چهارم نهایی برسد اما در دور قبل 
در همان دور گروهی حذف شــد. از شاخص ترین 
بازیکنان این تیم می توان به عامر شفیع دروازه بان 
الشــباب اردن، بها  عبدالرحمن هافبک الفیصلی و 
سعید مرجان بازیکن تیم الوحدات اشاره کرد. اردن 
در 3 دوره حضور خود 11 بازی انجام داده که باخت 
2- صفر مقابل ژاپن و برد 5- یک فلسطین بدترین 

و بهترین نتایج این تیم بوده است.

 باشگاه استقلال قصد دارد در تعطیلات نیم فصل با 
چند بازیکن که قراردادشــان در حال اتمام است، 
تمدید قرارداد کند. یکی از این بازیکنان حسین حسینی است که 
البته به نظر می رسد کار استقلالی ها برای تمدید با این دروازه بان 
جوان چندان آسان نباشد. با توجه به تماسی که حسینی با خطیر 
معاون باشــگاه داشــته ، در هفته جاری مســئولان اســتقلال با 
دروازه بان جوان خود جلســه ای خواهند داشت تا در آن پیشنهاد 
تمدید قــرارداد را به این بازیکن ارائه کنند. حســین حســینی، 
دروازه بان جوان تیم فوتبال اســتقلال، فصل گذشته نمایش خیلی 
خوبی داشت و توانست رکورد کلین شیت تاریخ فوتبال ایران را به 
نام خودش ثبت کند. در اواسط نیم فصل دوم سال گذشته اما ورق 
برای حســینی برگشــت و او چند بازی اســتقلال را بنا به دلایل 
مختلف از دســت داد. وینفرد شفر، ســرمربی آلمانی استقلال نیز 
مهدی رحمتی را به جای حسینی انتخاب کرد تا دروازه بان جوان 

آبی پوشان در آستانه حضور در جام جهانی 2018 روسیه، از لیست 
تیم ملی خط بخورد. حسینی که در بسیاری از بازی های نیم فصل 
نخست لیگ برتر روی نیمکت نشست، به خاطر این که تیم ملی را 
از دست ندهد، از شفر خواست که به او بازی بدهد. سرمربی آلمانی 
استقلال نیز در دیدار با سپیدرود حسینی را درون دروازه گذاشت 
و او هم نمایش خوبی داشــت و دروازه اش را بســته نگه داشــت. 
در حالی که به نظر می رسید حسینی در بازی با پدیده نیز همچنان 
سنگربان باشد، شــفر بار دیگر به رحمتی اعتماد کرد. این مسئله 
باعث شد تا حسینی به طور کلی انگیزه های خود را از دست بدهد. 
بعد از خط خوردن از لیست تیم ملی و از دست دادن جام جهانی 
بود که حسینی ناراحتی خود را از شفر ابراز کرد. او نیمکت نشینی 
در اســتقلال را دلیــل اصلی خط خــوردن از لیســت کی روش 
می دانست و حالا همین داســتان تلخ در آستانه آغاز جام ملت ها 
برای او تکرار شده و مسلما این بار هم این دروازه بان جوان شفر را 

مقصر اصلی می داند. این شــرایط باعث شده تا حسینی جدی تر از 
همیشــه به جدایی از استقلال فکر کند و مسلما همین مسئله کار 

آبی ها را برای تمدید قرارداد سخت تر می کند. 

جلسهسرنوشتسازحسینیدرباشگاهاستقلال

جدایییاتمدید؟

محمد نادری، مدافع 22 ســاله تیم فوتبال کوتریک بلژیک با امضای قراردادی ۶ ماهه به صورت قرضی به 
تیم فوتبال پرســپولیس پیوست. بازیکن جدید پرســپولیس در اولین اظهارات خود گفت: »از آقای برانکو 
ممنون هســتم که روی من نظر مثبتی دارد و می دانم که انتخاب پرسپولیس بهترین انتخاب ممکن است. 
من پیشــنهادهایی داشتم اما پس از مشــورت هایی که انجام دادم، در نهایت تصمیم گرفتم به تیم بزرگ و 
پرهوادار پرسپولیس بپیوندم و خدا را شکر که این اتفاق رخ داد و امیدواریم همراه با خانواده بزرگ پرسپولیس 
ســومین قهرمانی متوالی در لیگ برتر را جشــن بگیریم. « وی در پاسخ به این سوال که آیا از نظر ذهنی و 
روحی خود را آماده حضور در تیمی مثل پرســپولیس کرده اید؟ ادامه داد: »من همه تلاشم را می کنم تا در 
تیم پرسپولیس جا بیفتم و صد درصد این آمادگی ذهنی را دارم تا در تیم پرسپولیس بازی کنم. همان طور 
که گفتم پیشنهادهایی داشتم اما تصمیم گرفتم در پرسپولیس بازی کنم و مطمئن هستم بهترین انتخاب 
را انجام دادم. این قرارداد البته ۶ ماهه خواهد بود اما اگر شرایط فراهم باشد حتی قابلیت قرارداد بلند مدت 

وجود دارد. «

جواد نکونام  به تازگی به دلیل آنچه مشکلات مالی خوانده بود، از سمت سرمربی گری تیم فوتبال نساجی 
استعفا داد و روز پنج شنبه هفته گذشته به عنوان سرمربی تیم فوتبال پیکان معرفی شد ، تیمی که به 
تازگی با مجید جلالی قطع همکاری کرده بود. با این حال ظاهرا مانع بزرگی برسر شروع کار نکونام در تیم 
فوتبال پیکان وجود دارد، چراکه با اعلام  هاشم یکه زارع مدیرعامل ایران خودرو، احترام به تیم های دیگر 
که هواداران زیادی دارد، شرط اصلی این باشگاه است و پیکان تنها می تواند از بین مربی هایی که در حال 
حاضر در جایی فعالیت نمی کنند، سرمربی جدید خود را انتخاب کند. در نامه  هاشم یکه زارع خطاب به 
محمود شیعی، مدیر عامل باشگاه پیکان آمده است: »نظر به این که سیاست های حاکم بر باشگاه فرهنگی 
و ورزشــی در درجه نخست، احترام به مســئولیت های فرهنگی و اجتماعی بوده و بدیهی است کسب 
هرگونه موفقیت، مقام و عنوانی با زیر پا گذاشتن این مسئولیت ارزشی ندارد. بنابراین انتخاب سرمربی از 
سایر تیم ها اکیدا ممنوع بوده و باشگاه فقط مجاز به انتخاب سرمربی از میان سرمربیانی است که قبل از 

اتمام نیم فصل لیگ برتر ۹7 به عنوان سرمربی آزاد شناخته شوند. «

حضور نکونام در پیکان منتفی شد نادری: پرسپولیس بهترین انتخاب ممکن بود 

به تازگــی ویدیویی در کانال های پرسپولیســی 
دست به دست می چرخد که محتوای آن برشی 
از صحبت های پرویز مظلومی بازیکن و سرمربی 
سابق استقلال است. مظلومی که در چند مقطع 
مربی و ســرمربی آبی پوشــان پایتخت بوده، 3 
فصل پیش و در حالی که قرارداد داشــت، کنار 
گذاشته شد و جایش را به علیرضا منصوریان داد 
که البته عمر مربی گری او هم در استقلال کوتاه 
بود. مظلومی در گپ و گفتی دوستانه و خودمانی 
که گویا با یک از خبرگزاری ها داشــته، در پاسخ 

به ســوالات خبرنگار آن درباره وضعیت باشــگاه 
استقلال پس از انقلاب و انحلال تاج صحبت هایی 
کرده که گرچه با استقبال کانال های پرسپولیسی 
و هواداران آن مواجه شــده اما به شــدت باعث 
دلخوری هواداران اســتقلال شده است. سرمربی 
ســابق آبی ها از انحلال باشگاه تاج پس از انقلاب 
می گویــد که نامه آن را عنایت ا... آتشــی امضا و 
در حضور مرحوم حسین فکری به دست اعضای 
باشــگاه از جمله پرویــز مظلومی داده اســت. 
مظلومــی پس از این توضیحات وقتی با ســوال 

خبرنگار مواجه می شــود که می پرسد پس چرا 
با وجود منحل شدن باشــگاه تاج ستاره 1۹70 
آن روی لوگوی باشــگاه اســتقلال باقی مانده، 
می گوید: »اشتباه اســت، نباید بماند. تاج نمانده 
که ســتاره اش بمانــد!« این اظهــارات مظلومی 
کــه با خنده بیان می کنــد، موجی از اعتراض را 
علیــه او که نزد هواداران به پرویز ســوبله چوبله 
معروف اســت و نمــاد 4 آبی ها حاصــل زمان 
مربی گری اوســت، ایجاد کرده است و در مقابل 
پرسپولیسی ها حســابی از آن استقبال کرده اند. 

البتــه گویا مظلومی در تماس بــا خبرنگاران در 
توضیــح این ویدیوی چند ثانیه ای گفته اســت: 
»من اصل مصاحبه را انکار نمی کنم اما ترتیبش 
به این شکلی نیست که در ویدیوی مذکور آمده 
است. هرکسی این ویدیو را تهیه کرده، هر بخش 
صحبت هایم را یک جوری به هم چســبانده که 
علیه اســتقلال شده اســت.« با این حال تکذیب 
مظلومی هم کارساز نشــده و هواداران استقلال 
خشــمگین از این اظهارات علیه سرمربی سابق 

تیم شان موضع گرفته اند.

مظلومی: صحبت های مرا دست کاری کرده اند!  ویدیویجنجالیسرمربیسابقاستقلالدربارهستارههایآبی

رقیبایرانجوانترینتیمجام
ملتها

بنا به اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم ملی ویتنام 
با میانگین سنی زیر 24 سال به عنوان جوان ترین تیم 
جام ملت ها معرفی شد. جالب این که در فهرست تیم 
ملی ویتنام تنها یک بازیکن بالای 28 سال وجود دارد 
و هیچ بازیکنی هنوز به 30 ســال نرسیده است. تیم 
ملی ویتنام در اولین بــازی به مصاف عراق می رود و 
در دومین بازی مرحله گروهی مقابل ایران صف آرایی 
خواهد کرد کــه این بازی روز 21 دی ماه در ابوظبی 

خواهد بود.  

ایران-عراقدربیندیدارهای
جذاب

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از دیدار ایران و عراق 
به عنوان یکی از 10 دیدار جذاب مرحله گروهی جام 
ملت های آسیا 201۹ یاد کرد. این سایت در خصوص 
این بازی نوشت: »یکی از حساس ترین و جذاب ترین 
دیدارهای مرحلــه گروهی تقابل ایران و عراق خواهد 
بــود. این دیدار تکرار مرحله یــک چهارم نهایی جام 
ملت های آسیا دوره قبل است. جایی که آن مسابقه با 
تساوی 3 - 3 به پایان رسید و عراق در ضربات پنالتی  

7 - ۶ برنده این مسابقه شد. « 

حمایتموشکازتیمملی
مهدی مهدوی کیا، ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران 
و باشگاه های پرسپولیس و هامبورگ آلمان، در حساب 
توییتری خود در مورد برخی شایعات و صحبت هایی 
که به دروغ در فضای مجازی و در آســتانه بازی های 
تیم ملــی فوتبال ایران در جام ملت های آســیا به او 
نســبت داده اند، پاســخ گفت. مهدوی کیا در توییتی 
کوتاه گفته اســت: »مصاحبه هــای خیالی در جراید 
متاسفانه چیز جدیدی نیست. هفته آینده در امارات 
خواهــم بود و ضمن دیدن بازی افتتاحیه و ملاقات با 
مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا، حتما در اردوی تیم 
ملی حاضر مي شوم و تمام و کمال از تیم ملی کشورم 

حمایت خواهم کرد. « 

تمرینسبکملیپوشاندر
حضورجهانبخشوقلیزاده

تمرین تیم ملی فوتبال ایران عصر دیروز در زمین اصلی 
کمپ اسپایر پیگیری شد. پیش از آغاز رسمی تمرین، 
چند بازیکن از جمله علیرضا بیرانوند، روزبه چشــمی، 
ســردار آزمون و مهدی طارمی با استفاده از توپ های 
کوچک به بازی والیبال پرداختند. پس از گذشت چند 
دقیقه همه بازیکنان، در میانه زمین جمع شــدند و به 
تمرینات کششی زیر نظر مربی بدنساز پرداختند. علیرضا 
جهانبخش و علی قلی زاده هم همراه ســایرین تمرین 
کردند. در ادامه بازی والیبال با توپ های تعادلی کوچک 
در دستور کار ملی پوشــان قرار گرفت. پس از گذشت 
دقایقی ملی پوشــان برای ریکاوری راهی استخر و سونا 
شدند. کارلوس کی روش در این تمرین با لباس گرمکن 

روی نیمکتی نشسته و نظاره گر کار شاگردانش بود. 


